

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการเพิ่มประสิทธิภาพและการบริหารจัดการกลุ่มข้าวโพด เพื่อลดพื้นที่การเผา โครงการขยายผลโครงการหลวงปางยาง ตำบลภูคา อำเภอปัว จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 213,900.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 194,620 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากห้องตลาด

- บริษัท ฮอทิโกร จำกัด

- หจก. จ.เจริญการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคาหลังสุด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	บ.สุทธิโกร		หจก.จ.เจริญการเกษตร	
1	ท่อ PE ขนาด 16 มม. 200 ม.	10	ม้วน	550	5,500			550	5,500
2	ท่อไมโคร ขนาด 3/5 มม. 200 ม.	10	ม้วน	180	1,800			180	1,800
3	ปลั๊กเชื่อมท่อ PE ขนาด M1	10,000	ตัว	0.7	7,000			0.7	7,000
4	หัวน้ำหยดแบบปัก	10,000	ตัว	1	10,000			1	10,000
5	วาล์วเปิด-ปิด PE ขนาด 4 हुน สีส้มเกลียวนอก	500	ตัว	10	5,000			10	5,000
6	ข้อต่อตรงเกลียวใน 4 हुน	500	ตัว	3	1,500			3	1,500
7	ลวดเบอร์ 12 (50 กก.)	3	ม้วน	1,790	5,370			1,790	5,370
8	ถุงนมสีขาว ขนาด 8*13 นิ้ว กระจสบละ 30 กก.	5	กระจสบ	2,250	11,250			2,250	11,250
9	เมล็ดพริกหวาน สีแดง (พันธุ์สไปเดอร์)	2,000	เมล็ด	5.1	10,200	5.1	10,200		
10	เมล็ดพริกหวาน สีเหลือง (พันธุ์ชั้นนี้)	2,000	เมล็ด	5	10,000	5	10,000		
11	เมล็ดพริกหวาน สีเขียว (พันธุ์อัลมรินทร์)	2,000	เมล็ด	2	4,000	2	4,000		
12	เทอร์ราคอรูปลูกเปอร์เอ็กซ์ 500 ซีซี	1	ขวด		-		-		
13	โปรวาได	10	กล่อง		-		-		
14	ริดโดมิลโกลด์ ขนาด 500 กรัม	10	กล่อง		-		-		
15	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	60	ชุด	2050	123,000	2,050	123,000		
รวม					<b>194,620</b>		<b>147,200</b>		<b>47,420</b>
รวมซื้อ					<b>194,620</b>				

ขออนุมัติซื้อ

1.บริษัทสุทธิโกร จำกัด 147,200 บาท

2.หจก.จ.เจริญการเกษตร 47,420 บาท

รวม **194,620** บาท